平成 28年 12月吉日

関係機関各位

地域医療連携室設置のお知らせ

謹啓 師走の候 時下ますますご清祥の段、お慶び、申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度平成 28年 12月 12日(月)に当法人内で地域医療連携室を設置するこ

ととなりました。

このことに伴い、同一法人内で連携体制をとっている阿部医院及び阿部医院仙台へのご

紹介、ご相談について連絡先の一本化を行わせていただきます。

今後はより一層、患者様・ご家族様はもちろんのこと、日々のケアで連携させていただい

ている皆様のご期待に添えますように、職員一向、精進して参ります。

なお、地域医療連携室設置に伴い、電話番号が下記の通り変更となりますので合わせてご

報告いたします。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

記

【名 称]医療法人社団爽秋会地域医療連携室

[受付時間]月~金曜日 9:00"-'17:00 (祝日及び 8/13"-'8/15、12/30から 113を除く)

【電話番号1022・381・6777

※これまでの調整担当者の携帯番号 090・6853・6903に直接ご連絡頂いた場合、こちら

の地域医療連携室電話番号に転送させていただきます。

【FAX番号]022・381-1256

※これまで通り FAX番号は変わりません。 FAXは 24時間利用可能となっております。

なお、業務時間終了後に着信した FAXにつきましては、翌日(休日明け)に対応さ

せていただきます。

以上

[お問い合わせ先]

医療法人社団爽秋会地域医療連携室

電話 :022-381-6777

FAX: 0 2 2 -3 8 1 -1 2 5 6